
Vi søger to Logopæder/audiologopæder til midlertidige
stillinger på Taleinstituttet og Hjerneskadecenter

Nordjylland

En af vores erfarne logopæder har søgt orlov i et år for at afprøve andre faglige udfordringer.
Derudover har vi en kollega der går på barsel. Vi søger derfor snarest to
logopæder/audiologopæder med interesse for hjerneskadeområdet og/eller stemmeområdet.  
Som medarbejder hos os bliver du del af et tværfagligt arbejdsmiljø. Ud over
logopæder/audiologopæder består personalegruppen af fysioterapeuter, ergoterapeuter,
neuropsykologer og socialrådgivere. Vi har et fagligt og udviklingsorienteret miljø med gode
muligheder for faglig opkvalificering, sparring og kollegialt samspil.  
Du kan bl.a. se frem til spændende opgaver på sundhedsområdet, idet vi har samarbejdsaftale
med Region Nordjylland omkring levering af logopædiske ydelser. 
Vi planlægger opstart pr. 1. september 2026, men med mulighed for at starte tidligere.  

Vi søger en kollega: 

som er fagligt dedikeret og opsøgende i forhold til ny viden ●

der kan arbejde selvstændigt og struktureret ●

der har lyst til at bidrage aktivt til arbejdsfællesskabet både fagligt og kollegialt ●

der trives med afvekslende opgaver og varierende arbejdsmatrikler  ●

som inddrager borgerens nærmiljø/nære relationer, som en naturlig del af det faglige arbejde●

som har forståelse for menneskers forskellighed og kulturelle baggrunde ●

Hos os vil du få:  

En opstart der tager hensyn til dine faglige erfaringer og kompetencer ●

Mentorordning med mulighed for faglig sparring på konkrete sager/udfordringer ●

Introduktionsforløb hvor du bl.a. præsenteres for vores journalsystem samt de interne faglige

retningslinjer for dokumentation 

●

Gode muligheder for kurser og faglig opkvalificering ●

En spændende arbejdsplads med gode kollegaer, som brænder for deres arbejde. ●

Om os 
Taleinstituttet og Hjerneskadecenter Nordjylland er forankret i Aalborg kommune i forvaltningen Job
og social. Vi tilbyder en lang række specialiserede indsatser til voksne inden for tale/sprog området,
hjerneskadeområdet samt hjernerystelse.  
Kørekort er nødvendigt, da vi løser sager på tværs af hele Region Nordjylland og VISO-opgaver i
hele landet. Vi stiller biler til rådighed.  
Vi forventer at afholde ansættelsessamtaler torsdag den 30. juli 2026. 
 
Arbejdsstedets adresse: 
Taleinstituttet og Hjerneskadecenter Nordjylland, Borgmester Jørgensens Vej 2B, 9000 Aalborg. 
 
Vil du vide mere? 
Du er meget velkommen til at kontakte assisterende leder Lone Møller Pedersen på tlf. 41 99 25
07. 
 
Løn- og ansættelsesvilkår 
Efter gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation. 
Forud for endelig ansættelse skal der foreligge en straffeattest og indhentes referencer. 

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Søg jobbet" og udfylde den formular, som
kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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